CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI

CẤP CHỨNG CHỈ ỨNG DỤNG CNTT
(Khoá ngày: ……./……./2025)

Kính gửi:  HỘI ĐỒNG THI TRUNG TÂM TIN HỌC_ĐH.KHTN

- Căn cứ Thông tư liên tịch số 17/2016/TTLT-BGDĐT-BTTTT ngày 21/06/2016 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo & Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành về việc Quy định tổ chức thi và cấp chứng
chỉ ứng dụng công nghệ thông tin (CNTT);

Tên tôi là (ghi IN HOA):  ....................................................................................................................

Giới tính:  Nam  Nữ

Sinh ngày:  .............. Tháng ................. Năm ....................

Nơi sinh (Tỉnh/TP theo giấy khai sinh): ..  ...........................................................................................

Quốc tịch:  ............................................... Dân tộc: ..............................................................................

Điện thoại:  .............................................. Email : ................................................................................

Số CCCD:  ...........................................................................................................................................

Ngày cấp:  ................................................  Nơi cấp:  ..........................................................................

Là học viên lớp tin học: ........................................................ + Đăng ký thi tự do

Tôi đăng ký dự thi Chứng chỉ ứng dụng CNTT CƠ BẢN   + NÂNG CAO

(học viên dự thi cc ứng dụng CNTT NÂNG CAO bắt buộc phải photo công chứng cc ứng dụng CNTT

Cơ bản hoặc cc.A/B/C theo mẫu phôi của Bộ GD&ĐT)

Tôi cam kết các thông tin trên là ĐÚNG và thực hiện đúng các quy định về tổ chức thi và cấp chứng

chỉ ứng dụng CNTT.

 Lưu ý: Học viên KHÔNG NHỜ NGƯỜI KHÁC ĐĂNG KÝ THAY MÌNH, khi đăng ký dự thi

học viên nộp 2 ảnh 3x4 (Kiểu chụp CCCD, mặt sau ghi rõ họ tên, ngày sinh, nơi sinh) và nộp bản

photo CCCD.

 TP/Tỉnh ……………..…, ngày …… tháng ….... năm……….
 Người đăng ký dự thi
 (Ký, ghi rõ họ tên)